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SEAUX &amp; ESSOREUSES

RU7680



RU7580-88



RU7780



RU9C74



KA335-312



KA226-312



KA336-312



DP08080



Rubbermaid® Wave Break®



Pression Latérale



Le système Wavebreak limite

les éclaboussures et permet

d'optimiser la sécurité, la propreté

des sols et la productivité.



Le système de sceau avec presse latérale réduit les éclaboussures pour un environnement plus

sécuritaire, des planchers plus propres et une productivité accrue. Équipé de roulettes silencieuses

de 3" qui ne laissent pas de traces.



®



CODE



DESCRIPTION



CAPACITÉ



COULEUR



RU7480-88

RU6127-88

RU7470-88



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Latérale

Seau



26 qts

12-32 oz

26 qts



Jaune

Jaune, Brun

Jaune



RU7580-88

RU6127-88

RU7570-88



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Latérale

Seau



26-35 qts

12-32 oz

26-35 qts



Jaune, Brun, Bleu, Vert, Rouge

Jaune, Brun

Jaune, Brun



RU7680-YEL

RU7780-YEL

RU6127-88



Ensemble Seau-Essoreuse

Ensemble Deluxe

Essoreuse Latérale



26-35 qts

26-35 qts

12-32 oz



Jaune

Jaune

Jaune, Brun



Continental® Splash GuardTM



RU9C74



Seau Pour Eau Usée



Pour Seau 35 qts



Rouge, Jaune



• Sceau de 35 litres avec rou

lettes grises de 3" ne laissant

pas de traces.

• Presse conçue pour les

vadrouilles de 12 à 32 oz.

• Manche de vadrouille moulé

à la devanture de la presse.

• Poignée ergonomique

confortable lors du pressage.



KA226-312

KASW12

KA226-3



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Latérale

Seau



26 qts

12-32 oz

26 qts



Jaune, Brun, Bleu, Vert

Jaune, Brun

Jaune, Brun, Vert, Bleu



KA335-312

KASW12

KA335-3



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Latérale

Seau



35 qts

12-32 oz

35 qts



Jaune, Brun, Bleu

Jaune, Brun

Jaune, Brun, Bleu



KA336-312



Ensemble 'BackSaver'



35 qts



Jaune



DP08080-YEL



Ensemble Seau-Essoreuse



34 qts



Jaune



• Presse verticale ou latérale très

efﬁcace.

• Durabilité 58 fois supérieure

aux presses de qualité

comparable.

• Testé pour excéder 50,000

cycles de pressage.

• Permet l'ajout du sceau pour

eau usée 9C74 (optionnel).
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SEAUX &amp; ESSOREUSES

RU7577-88



RU7677



RU7777



KA404-37



RU7380



KA336-37



KA335-37

DP08077



Pression Descendante

Le système de sceau avec presse descendante réduit les éclaboussures pour un environnement

plus sécuritaire, des planchers plus propres et une productivité accrue. Équipé de roulettes

silencieuses de 3" qui ne laissent pas de traces.



DP08077



CODE



DESCRIPTION



CAPACITÉ



COULEUR



RU7577-88

RU7575-88

RU7570-88



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Descendante

Seau



26-35 qts

16-32 oz

26-35 qts



Jaune, Brun

Jaune, Brun

Jaune, Brun



RU7677-YEL

RU7777-YEL

RU7575-88



Ensemble Seau-Essoreuse

Ensemble Deluxe

Essoreuse Descendante



26-35 qts

12-32 oz

16-32 oz



Jaune

Jaune

Jaune, Brun



RU7380



Ensemble Tandem



31 qts



Jaune



RU9C74



Seau Pour Eau Usée



Pour Seau 35 qts



Rouge, Jaune



KA335-37

KASW7

KA335-3



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Descendante

Seau



35 qts

16-32 oz

35 qts



Jaune, Brun, Bleu

Jaune, Brun, Bleu

Jaune, Brun, Bleu



KA404-37

KASW7

KA404-3



Ensemble Seau-Essoreuse

Essoreuse Descendante

Seau



44 qts

16-32 oz

44 qts



Jaune

Jaune, Brun, Bleu

Jaune, Brun



KA336-37



Ensemble 'Backsaver'



35 qts



Jaune, Brun



DP08077-YEL



Ensemble Seau-Essoreuse



34 qts



Jaune
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VADROUILLES HUMIDES

Vadrouilles Synthétiques



AG4016 - AG4032



AG4116 - AG4124



AG2601 - AG2604



KA02601 - KA02604



KA414016 - KA414032



AG3816 - AG3824



AG1761 - AG1763



AG1752 - AG1756



AG2952 - AG2953



AG3502 - AG3503



AG5006 - AG5007



AG5106
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CODE



DESCRIPTION



TYPE



FORMAT



COULEUR



AG4016

AG4020

AG4024

AG4032

AG4116

AG4120

AG4124

AG1881

AG1882

AG1883

AG1884

AG2611

AG2612

AG2613

AG2614

AG2711

AG2712

AG2713

AG2714

AG1891

AG1892

AG1893

AG1894

AG2601

AG2602

AG2603

AG2604

AG2701

AG2702

AG2703

AG2704

AG3816

AG3820

AG3824

AG1761

AG1762

AG1763

AG1752

AG1753

AG1756

AG5106

AG2952

AG2953

AG3502

AG3503

AG5006

AG5007



Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

Rayonne Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Étroite

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

JaniLoop Bande Large

Rayonne Bande Étroite Cire

Rayonne Bande Étroite Cire

Rayonne Bande Étroite Cire

TuffStuff Bande Étroite Fini

TuffStuff Bande Étroite Fini

TuffStuff Bande Étroite Fini

Satin Finish Bande Étroite

Satin Finish Bande Étroite

Satin Finish Bande Étroite

Tube de Microﬁbre

Antimicrobienne Bande Étroite

Antimicrobienne Bande Étroite

Terralite Bande Étroite

Terralite Bande Étroite

Microloop Bande Étroite

Microloop Bande Étroite



Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Éventail

Éventail

Éventail

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés



16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

12 oz [350 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]



Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Vert

Vert

Vert

Vert

Orange

Orange

Orange

Orange

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Vert

Vert

Vert

Vert

Orange

Orange

Orange

Orange

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc/Bleu

Blanc/Bleu

Blanc/Bleu

Blanc/Bleu

Blanc/Bleu

Blanc/Bleu

Bleu

Orange

Orange

Vert

Vert

Vert

Vert



KA02611

KA02612

KA02613

KA02614

KA02811

KA02812

KA02813

KA02814

KA02711

KA02712

KA02713

KA02714

KA02601

KA02602

KA02603

KA02604

KA02801

KA02802

KA02803

KA02804

KA02701

KA02702

KA02703

KA02704

KA41416

KA41420

KA41424

KA41432



Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Étroite

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

Atomic Loop Bande Large

TexRay Bande Large

TexRay Bande Large

TexRay Bande Large

TexRay Bande Large



Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Bouclés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés



16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]



Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Vert

Vert

Vert

Vert

Orange

Orange

Orange

Orange

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Vert

Vert

Vert

Vert

Orange

Orange

Orange

Orange

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



Choisir La Bonne Vadrouille

Prenez quelques minutes pour lire cette page.

Vous pourriez découvrir que vous travaillez

fort inutilement en utilisant une vadrouille

non-adaptée à vos tâches de nettoyage.



DURABILITÉ



ABSORBANT



LIBÉRATION



PERFORMANCE



La durabilité de la vadrouille dépend

de sa qualité, de son type de ﬁls et

de sa capacité à être lavée sans que

sa performance en soit altérée.



La capacité de la vadrouille à

absorber le liquide et à le retenir

détermine son pouvoir absorbant.

Cette caractéristique de performance est importante puisqu'elle

déterminera la rapidité avec

laquelle le plancher séchera.



La libération désigne la rapidité

avec laquelle le ﬁl libère le liquide

sur le plancher.



Nous évaluons la performance

générale en examinant la capacité

de la vadrouille à recevoir le liquide

et en évaluant sa longévité.



Les vadrouilles sont faites d'un mélange de ﬁbres synthétiques, de microﬁbres ou de ﬁls antimicrobiens

qui ont une meilleure durabilité et un

coût d'achat plus élevé.

Dans la plupart des cas, elles

possèdent aussi la valeur la plus

intéressante lorsqu'elles sont lavées

et sechées entre les utilisations.

Recherchez une bande tressée synthétique à sechage rapide,ainsi que

des mailles à boucles pour éviter

l'empêtrement durant le lavage.



Les vadrouille faites de coton ont le

meilleur pouvoir absorbant.

Bon à savoir: Une vadrouille de

coton neuve requiert un traitement

avant sa première utilisation que

l'on effectue en la placant dans

l'eau froide pendant 6 heures. Nos

vadrouilles faites de mélange de

coton et ﬁbres synthétiques (Tuffstuff®) sont un bon choix pour des

endroits à grande circulation.



Une libération efﬁcace signiﬁe que

la vadrouille peut subir une torsion

plus élevée et que les liquides

devant rester sur le plancher, tel

que des germicides et produits

de ﬁnition, y resteront. Pour un

nettoyage régulier, la capacité de

libération n'est pas la première

caractéristique à rechercher.

Nos vadrouilles de nylon et de

rayonne sont utilisées pour

l'application d'apprêts. Puisque les

ﬁls sont scellés, très peu de liquide

est absorbé. Ce type ﬁbre produit

aussi peu de charpie.



Quand James D. Graham fonda Atlas Brush Company in 1941, il s'appuya sur des principes

de bases bien spéciﬁques:



Nous croyons que les vadrouilles

Microloop, Tuffstuff® and Bacstop™ (antimicrobien) offrent

toutes la meilleure performance

lorsqu'elles sont utilisées de façon

normale.

Atlas Graham possède un large

choix de vadrouilles spécialisées

pour tous les types de surfaces,

même l'ardoise à texture grossière.



CETTE PAGE INFORMATIVE

EST UNE COURTOISIE DE:



QUALITÉ: Concevoir un produit de la meilleure qualité possible.

SERVICE: Offrir ce produit à l'endroit et au moment où le client en avait besoin.

INTÉGRITÉ: Traiter toute personne avec respect et honnêteté aﬁn que chaque décision



d'affaire soit prise en toute intégrité.

Presque sept décennies et trois générations plus tard, notre mission est de conserver ces

principes en leur donnant un sens personnel avec tous nos nouveaux partenaires professionnels. Notre stabillité et prospérité est en relation directe avec vous, précieux consommateurs.
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VADROUILLES HUMIDES



AG1616 - AG1632



AG1316 - AG1320



KA401116 - KA401124



Vadrouilles de Coton

• Vadrouille industrielle de coton pour

usage général.

• Fabriquée avec un ﬁl de coton de première

qualité, elle est durable et absorbante pour

un séchage rapide du plancher

• Utilisez avec un manche de vadrouille à tête

étroite.



CODE



DESCRIPTION



TYPE



FORMAT



COULEUR



AG1616

AG1620

AG1624

AG1632

AG1316

AG1320



Coton Bande Étroite

Coton Bande Étroite

Coton Bande Étroite

Coton Bande Étroite

Coton OHIO

Coton OHIO



Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés



16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]

32 oz [850 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]



Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



KA401116

KA401120

KA401124



Stinger Bande Étroite

Stinger Bande Étroite

Stinger Bande Étroite



Brins Coupés

Brins Coupés

Brins Coupés



16 oz [450 g]

20 oz [550 g]

24 oz [650 g]



Blanc

Blanc

Blanc



AG2208



AG2320



AG1508



Vadrouille Yatch



AG1508



CODE



DESCRIPTION



FORMAT



COULEUR



AG2208

AG2210

AG2212

AG2216

AG2220



Vadrouille Yatch en Coton

Vadrouille Yatch en Coton

Vadrouille Yatch en Coton

Vadrouille Yatch en Coton

Vadrouille Yatch en Coton



8 oz [225 g]

10 oz [275 g]

12 oz [350 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]



Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



AG2308

AG2310

AG2312

AG2316

AG2320



Vadrouille Yatch Synthétique

Vadrouille Yatch Synthétique

Vadrouille Yatch Synthétique

Vadrouille Yatch Synthétique

Vadrouille Yatch Synthétique



8 oz [225 g]

10 oz [275 g]

12 oz [350 g]

16 oz [450 g]

20 oz [550 g]



Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc



AG1508



'Wring-Ezy' en Coton



8 oz [225 g]



Blanc



KA6012



AG34811 - AG34916



Divers

CODE



DESCRIPTION



GRANDEUR



COULEUR



KA6012

KA6112



Vadrouille Éponge Complète

2X Éponge de Rechange



12"

12"



Bleu

Beige



AG34811

AG34800

AG34916

AG34900



Applicateur de Cire - Block de Bois

Rechange Seulement

Applicateur de Cire - Block de Bois

Rechange Seulement



10"

10"

16"

16"



Beige

Beige

Beige

Beige
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VADROUILLES HUMIDES



KA70612-YEL



KA71612-54



Manches Dura Plus®

•

Le loquet déclencheur Dura Plus®

permet d'installer et d'enlever de la tête la

vadrouille en conservant ses mains propres et

sèches.

• Parfait pour les vadrouilles de ﬁnition.

• Fait de plastique léger et renforcé, il ne

rouillera pas et n'égratignera pas les planchers.



KA8110 - KA8114



DP08060



DP01059



AG4754



AG1354



Manches

CODE



DESCRIPTION



GRANDEUR



COULEUR



KA70612-YEL

KA70622-BLK



'Superjaws' Fibre de Verre

'Superjaws' Métal



60"

60"



Jaune

Noir



KA71612-54

KA71612-60



'Lock ‘N Load' Fibre de Verre

'Lock ‘N Load' Fibre de Verre



54"

60"



Bleu

Bleu



DP01059



Manche en Aluminium



57"



Bleu



AG4754

AG1354



Manche 'Quickway'

Manche OHIO



54"

54"



Métal

Bois



RU2963 - RU2614



KA8216



AG1505



DP08402-YEL



PU5524-U - PU5524-OC



Seaux

CODE



DESCRIPTION



CAPACITÉ



COULEUR



KA8110

KA8114

RU2963

RU2614



Seau 'Huskee'

Seau 'Huskee'

Seau en Plastique

Seau en Plastique



10 qts

14 qts

10 qts

14 qts



Gris, Rouge, Blanc

Gris, Rouge, Blanc

Gris, Rouge

Gris, Rouge



KA8216



Seau Divisé



16 qts



Gris



AG1505

DP08060



Seau avec Essoreuse

Seau Divisé avec Essoreuse



15"x 12"x 15"

16 qts



Bleu

Bleu



PU5524-U

PU5524-OC

DP08402-YEL



Seau en Plastique

Paquet de 4 Roues

Seau pour Lavage de Vitres



22 L - 201/2"x 101/2"x 103/4"

3"

22"x 11.6"x 13.4"



Bleu

Gris

Jaune
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